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a€"mensagens para o chat

Abertura de prazo para envio de
documentacgédo de habilitagdo

Habilitagao
Inicio do tempo de intengdo de
recursos

Fim do tempo de intengdo de
recursos

Bloqueio/desbloqueio de envio
de mensagens para o chat

Adjudicagéo

Homologagao

Histérico Chat

Data / Hora Usuario

02/02/2026
08:31:47

02/02/2026
08:57:19

02/02/2026
08:57:19

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

02/02/2026

08:57:19 SISTEMA

02/02/2026
08:57:19

02/02/2026
08:58:46

02/02/2026
08:59:35

02/02/2026
08:59:43

02/02/2026
08:59:53

02/02/2026
09:00:27

02/02/2026
09:00:55

02/02/2026
09:01:07

02/02/2026
09:01:45

02/02/2026
09:02:01

02/02/2026
09:02:32

02/02/2026
09:03:05

02/02/2026
09:03:35

02/02/2026
09:04:03

02/02/2026
09:04:29

02/02/2026
09:04:46

02/02/2026
09:05:01

02/02/2026
09:06:22

02/02/2026

na-Ng-"N7

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

11:31:00

02/02/2026
11:50:27

02/02/2026
17:03:17

02/02/2026
17:03:17

02/02/2026
17:08:30

02/02/2026
17:08:30

02/02/2026
17:49:39

06/02/2026
14:16:55

LUCIANE MARINI LIMA

LUCIANE MARINI LIMA

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp

Compras Eletrénicas

-

Aberto prazo pelo Pregoeiro(a) para envio de documentagdo de
LUCIANE habilitagdo.. O prazo encerra as 02/02/2026 13:50. Utilize a opgdo
MARINI LIMA "Habilitagdo" para enviar ou consultar a documentagéo enviada pelo
sistema eletrénico.

LUCIANE
MARINI LIMA

LUCIANE
MARINI LIMA

Empresa TABORDA AUTOMOVEIS LTDA habilitada no lote.

Blogueado o envio de mensagens para o chat

LUCIANE
MARINI LIMA

Joelice
Bortolanza
Canali

Lote adjudicado para o Fornecedor TABORDA AUTOMOVEIS LTDA

Mensagem

As propostas foram abertas.
Lances deverdo ser ofertados para o valor UNITARIO do lote.

Tempo normal de disputa: 10min.

A fase de disputa aberta (recepgdo de lances) serd encerrada automaticamente pelo
sistema, transcorrido o tempo normal, ou ao término do tempo de prorrogacgdo, que
serd de 2 minutos e ocorrerd sucessivamente, sempre que houver lances enviados
nos ultimos dois minutos do periodo de duragdo da sessdo publica, ou no periodo de
prorrogagdo, inclusive quando se tratar de lances intermediarios.

A disputa iniciou as 02/02/2026 08:57:19.
Novo lance: R$ 133.330,00

senhores Fornecedores, aguardo seus melhores lances.
Novo lance: R$ 132.900,00

Novo lance: R$ 133.000,00

Novo lance: R$ 132.800,00

Novo lance: R$ 132.700,00

Novo lance: R$ 132.500,00

Novo lance: R$ 132.400,00

Novo lance: R$ 131.900,00

Novo lance: R$ 132.000,00

Novo lance: R$ 131.800,00

Novo lance: R$ 131.600,00

Novo lance: R$ 131.500,00

Novo lance: R$ 131.400,00

Novo lance: R$ 130.900,00

Novo lance: R$ 130.800,00

Aguardo seus melhores lances.

Novo lance: R$ 138.000,00
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